
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
17/2018. (V. 24.) önkormányzati rendelete 

Kaposvár Építési Szabályzatának 
és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 70/2005.(XII.15.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 
1997. évi LXXVIII. törvény (továbbiakban: Étv.) 6/A. § (3) bekezdésében és a 62.§ (6) 
bekezdés 6. pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 1. pontjában és az Étv. 6. § (1) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a településfejlesztési koncepcióról, az 
integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes 
terület-rendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet VI. 
fejezetének eljárási szabályai alapján a következőket rendeli el: 
 

 
1.§ 

 

(1) Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 
70/2005. (XII. 15.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R) 4.§ (3) a) pontja a következő 
11. ponttal egészül ki: 

(a) közlekedési és közműterületek) 
„11. települési főút, telephely (KÖu-TF/th)” 

 
 

(2) A R. 4.§ (3) f.) pontja a következő 5. ponttal egészül ki: 
 
      (f) egyéb különleges beépítésre nem szánt terület: 

„5. Kutatás-fejlesztés, a megújuló energiaforrások hasznosításának céljára 
szolgáló területek (Kk-kfme)” 

 
 

2.§ 
 
A R. a következő 73/A.§-al egészül ki: 
 

„Települési főút - telephely KÖu-TF/th 
 

73/A. § 
 
(1) A beépítésre nem szánt közlekedési terület beépíthető alövezete a közutak 

üzemeltetéséhez szükséges építmények, gépek, anyagok elhelyezésére szolgáló terület. 
 
(2) A beépíthető alövezeti előírásokat az alábbi táblázat tartalmazza: 

 

 
Övezeti jel 

 

Beépítési 
mód 

 

Beépítés 
max. 

mértéke 
% 

Min. – max. 
építmény-
magasság 

m 

Max. 
szintterületi 

mutató 
m2/m2 

Min. telekterület 
m2 

 

Min. zöldfelületi 
arány 

% 

Szint 
alatti 

beépítés 
% 

Közműve- 
sítettség 

 

KÖu-TF/th SZ 401 3,0-10,0 1 3000 20 50 T 

 

                                                 
1 OTÉK előírásaitól eltérő szabályozáshoz Az Állami Főépítész SOD/08/128-18/2018 számú levelében hozzájárult 

 



(3) Az alövezet területe a közfogalom elől elzárható. A kerítés magassága az 1,8 métert nem 
haladhatja meg és legalább 50%-ban áttört kell, legyen.” 

 
 

3.§ 
 

A R. 77.§-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„A közműelhelyezésre szolgáló terület a város közellátását biztosító, nem közlekedési 
területen vezetett vonalas közmű-létesítmények, valamint ezek berendezéseinek és 
építményeinek elhelyezésére szolgál.” 
 

 

4.§ 
 

A R. az alábbi 106/C.§-sal egészül ki: 

„106/C. § 

Különleges beépítésre nem szánt, kutatás-fejlesztés, a megújuló energiaforrások 
hasznosításának céljára szolgáló területek 

(1)  A Kk-kfme jelű övezetben a kutatás-fejlesztés, valamint a megújuló energiaforrások 
hasznosításának építményei és berendezései helyezhetők el, valamint az ehhez kapcsolódó 
épületek oktatás, kutatás, bemutatás funkciókkal.  

(2)  Az övezetben a megengedett legnagyobb beépíthetőség 2%, a megengedett legnagyobb 
építménymagasság 6,5 m.” 

 

5.§ 

 
(1) A R.-hez tartozó Szabályozási Tervek közül: 

     a) a K12 és K18 jelű belterületi tervlapok, Dombóvári út – Zöldfa utca –Izzó utca –    
Kenyérgyár utca által határolt tömbre vonatkozó normatartalma helyébe e rendelet 1. 
melléklete; 

    b) a külterületi tervlap 61. főút– 610. sz. út – vasúti nyomvonal által határolt tömb 
normatartalma e rendelet 2. melléklete normatartalmának megfelelően módosul. 

 
(2) A belterületi szabályozási terv jelmagyarázatának normatartalma helyébe e rendelet 3. 

melléklete szerinti normatartalom lép. 

(3) A külterületi szabályozási terv jelmagyarázatának normatartalma helyébe e rendelet 4. 
melléklete szerinti normatartalom lép. 

6.§ 
 
Ez a rendelet 2018. május 25-én lép hatályba.  
 
 
Kaposvár, 2018. május hó 24. 
 
 

 
Szita Károly  Dr Csillag Gábor 
polgármester  jegyző 



1. melléklet a 17/2018. (V. 24.) önkormányzati rendelethez 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. melléklet a 17/2018. (V. 24.) önkormányzati rendelethez 



 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. melléklet a 17/2018. (V. 24.) önkormányzati rendelethez 
 



 
BELTERÜLETI SZABÁLYOZÁSI TERVJELMAGYARÁZATA 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4. melléklet a 17/2018. (V. 24.) önkormányzati rendelethez 
 



 

 
 

 


